各　　位 平成27年8月3日

　会 社 名　スズキ株式会社

　代表者名　代表取締役　　　　鈴木 修

　　（コード番号7269　東証第１部）

　問合せ先　経営企画室 経営管理・ＩＲ・ＣＳＲ部長

　　　　　　　　　　　　　　　小林 聖慈

　電話番号 （053）440-2030

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ
（会社法第165条第2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

　当社は、平成27年8月3日開催の取締役会において、会社法第165条第 3項の規定により読み

替えて適用される同法第156条の規定に基づく自己株式取得に係る事項について決議いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

　株式報酬型ストックオプションとして割り当てた新株予約権の行使に伴い交付する

自己株式への充当のため。

２．取得に係る事項の内容

(1) 取得する株式の種類　　　　　当社普通株式

(2) 取得し得る株式の総数　　　　41,500株（上限）

　　　　　　　　　　　　　　（発行済株式総数（自己株式を除く）に

　　　　　　　　　　　　　　　対する割合0.00％）

(3) 株式の取得価額の総額　　　　206,000,000円（上限）

(4) 取得期間　　　　　　　　　　平成27年8月4日～平成27年8月7日

（ご参考）平成27年7月31日時点の自己株式の保有状況

・発行済株式総数（自己株式を除く） 561,039,692株

・自己株式数 7,612株

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以　上